技术数据表
Site Master™
手持电缆和天线分析仪
具有经典模式和高级模式
S331L
2.0MHz 到 4.0GHz 电缆和天线分析仪
50 MHz 到 4.0GHz 功率计
技术规范                                                                          Site Master™ S331L

型号 描述
2000-1810-R 便携式 USB 到网口适配器
功率探头  (获取完整订购信息，请参见对应的每个探头的 Datasheet)
型号 描述
PSN50 高精度射频功率探头 50MHz 到 6GHz，+20dBm
MA24105A 通过式功率探头 350MHz 到 4GHz，+3dBm~+51.76dBm
MA24106A 高精度射频功率探头 50MHz 到 6GHz，+23dBm
MA24108A 微波 USB 功率探头 10MHz 到 8GHz，+20dBm
MA24118A 微波 USB 功率探头 10MHz 到 18GHz，+20dBm
MA24126A 微波 USB 功率探头 10MHz 到 26GHz，+20dBm
 MA24208A 微波通用 USB 功率探头
  10MHz 到  8GHz，+20dBm ~ -60dBm
 MA24218A 微波通用 USB 功率探头
  10MHz 到 18GHz，+20dBm ~ -60dBm
 MA25100A 射频功率指示器
USB 扩展套件  (用于 2 端口电缆损耗/传输（外部探头）测量)
型号 描述